

# Museumsbygningen ApS

c/o Michael Nellemann, Frydendalsvej 18, 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 67 15 97

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

---

Anne Kristine Hjort Nellemann  
Direktion

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Museumsbygningen ApS  
c/o Michael Nellemann  
Frydendalsvej 18  
1809 Frederiksberg C

CVR-nr.: 25 67 15 97  
Stiftet: 4. oktober 2000  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Direktion**

Anne Kristine Hjort Nellemann

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve galleri og kunsthandel, konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -140.256 mod 30.159 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>49.655</b>	<b>-229.642</b>
1 Personaleomkostninger	-189.769	-446.814
<b>Driftsresultat</b>	<b>-140.114</b>	<b>-676.456</b>
Andre finansielle indtægter	0	728.615
Øvrige finansielle omkostninger	-142	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-140.256</b>	<b>52.159</b>
2 Skat af årets resultat	0	-22.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-140.256</b>	<b>30.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	30.159
Disponeret fra overført resultat	-140.256	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-140.256</b>	<b>30.159</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	126.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	126.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>126.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.500	0
Andre tilgodehavender	0	93.870
Periodeafgrænsningsposter	1.721	0
Tilgodehavender i alt	15.221	93.870
Likvide beholdninger	26.331	81.433
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>41.552</b>	<b>175.303</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>167.552</b>	<b>175.303</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-235.097	-94.841
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-110.097</b>	<b>30.159</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.959	107.325
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.845	0
Anden gæld	146.845	37.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.649	145.144
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>277.649</b>	<b>145.144</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>167.552</b>	<b>175.303</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	188.092	437.035
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.677</u>	<u>9.779</u>
	<b><u>189.769</u></b>	<b><u>446.814</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>22.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>22.000</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-94.841	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-140.256</u>	<u>30.159</u>
	<b><u>-235.097</u></b>	<b><u>-94.841</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fryden Holding ApS, CVR-nr. 37592862 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.